Pozemek je zároveň součástí přírodního parku Botič-Milíčov 

V platném územním plánu je pozemek zařazen do kategorie „LR“ – lesní porosty a v současné 
době není určen k zastavění. Jakýkoliv záměr musí být v souladu se stanoveným využitím této 
plochy.  

3.4 Minimální kupní cena: 6.960.000,- Kč 

/slovy: šest milionů devět set šedesát tisíc korun českých/ 

Jistota /kauce/: 348.000,- Kč 

/slovy : tři sta čtyřicet osm tisíc korun českých/ 

3.5 Termín a způsob úhrady ceny: 

Kupní cena bude hrazena výhradně finančním plněním a není možná jiná forma úhrady (např. 
formou započtení restitučních nároků, započtením pohledávek či jinou nepeněžní formou). 

Způsob a úhrada kupní ceny musí být zájemcem navržena dle níže uvedených požadavků